

采购项目编号：SXTACD2025-041

神木市人民法院庭审设备货物采购项目

合 同

甲方（采购人）：神木市人民法院

乙方（供应商）：陕西品茗电子科技有限公司

时 间：二零二五年十一月



甲方：神木市人民法院

乙方：陕西品茗电子科技有限公司

根据政府采购有关规定，在遵循公开、公平、公正及诚信、自愿、互利的原则下，按照：
2025年11月07日11时30分00秒（北京时间）竞争性谈判，经甲、乙双方协商，就此项目
达成一致，签订本合同，以资共同遵守。

二、合同价款/附清单

三、1、合同总价人民币大写：壹佰肆拾叁万捌仟玖佰元整（小写：¥1438900.00）

2、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、知识产权：乙方保证甲方在使用中标货物时，不承担任何涉及知识产权法律诉讼的责任。

四、交货期：

- 1、合同签订后20个工作日内完成交货。
- 2、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误期赔偿金。

五、交货地点：甲方指定地方

六、结算方式：

1、结算单位：甲方结算，在付款前，必须开具全额发票给甲方。

2、付款方式：

2.1、合同签订后预付 40%，安装调试验收合格后付清 60%。（壹佰肆拾叁万捌仟玖佰元

整 小写：¥1438900.00 元）。

七、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企业标准或合同要求。

乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。

八、运输：

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方修复或更新。

3、乙方可根据交货期、运输条件自行选择运输方式（另有规定的除外），承担一切运输费用。

九、质量保证：

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品，且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、 外应对由于产品设计、工艺或材料的缺

陷而产生的质量问题负责。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准

5、在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，甲

方应在最短时间内，以书面形式向乙方提出索赔。

6、保修期内，损坏部件的修理费、往返运保费等均由乙方承担。保修期外，只收取单程的

运保费及已维修的元器件成本费，未尽事宜由双方协商解决。

7、乙方应当明确售后服务公约，承诺免费维修服务条件。

十、技术保障：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件（包括产品合格证、检测报告、用说明

书、进口产品中国商品检验局出具的商检合格证明、装箱清单、维护手册、保修卡、其它资料）

,现场安装、调试、试运行技术保障服务。

十一、人员培训：提供免费培训，人数、地点按甲方的要求约定。

十二、验收：

1、由甲方实施验收。

2、验收依据：验收须以合同、招投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

十三、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，

可向人民法院提请诉讼。

十四、违约责任：依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发违约，甲方会同采购代理机构有权终止合同，依法向乙方要求经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。甲方违约的，应当赔偿给乙方单位造成的经济损失。

十五、本合同一式贰份：甲方、乙方、各执壹份，。签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。
(合同的服务承诺则长期有效)。

甲 方：神木市人民法院
(盖章)
地址：神木市东兴街北段

邮编：:719000
全权代表(签字):
开 户 行：建行神木黄庄支行

帐 号：61001695137058001007
日期：2025.11.11

乙 方：陕西品客电子科技有限公司
(盖章)
地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地
雁塔南路69号曲江观山悦32号楼二单元
1504室

邮编：719000
被授权代表(签字):
开户银行：中国农业银行股份有限公司榆林
城西支行

银行账号：26005201040030982
日期

设备清单

类别	序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造厂名	数量	单价	总价
货物 费	1	智慧庭审 应用系统	华夏 电通	CHNSYS- CITSSV] V1.0	北京，北京华夏电通 科技股份有限公司	5 套	60000	300000
	2	高清数字 媒体综合 控制系统	华夏 电通	HMCP920 0	北京，北京华夏电通 科技股份有限公司	5 台	138000	690000
	3	设备控制 管理系统	华夏 电通	CHNSYS- POWER8	北京，北京华夏电通 科技股份有限公司	5 台	3500	17500
	4	可编程面 板	华夏 电通	CHNSYS- WMK0016	北京，北京华夏电通 科技股份有限公司	5 套	2500	12500
	5	庭审发言 话筒	克莱 尔	k-38	广东、恩平市克莱尔 电声器材厂	40 支	800	32000
	6	法庭音频 功放	艾瑞 斯	AK-2200	广东、广州禾韵电子 有限公司	5 台	3000	15000
	7	法庭音箱	森马 特	SMT350	广东、广州新索力音 响有限公司	20 只	1500	30000
	8	高清自动 变焦摄像 机	海康 威视	iDS-2DE 3404SX- D/B(T5)	杭州，杭州海康威视 数字技术股份有限公 司	20 台	3800	76000
	9	签名捺印 终端	华夏 电通	CHNSYS- IET-002	北京，北京华夏电通 科技股份有限公司	5 套	10500	52500
	10	高拍仪	大连 成者	成者 ET-19U	东莞，大连成者科技 有限公司	5 台	2000	10000
	11	激光打印 机	立思 辰	GP1330d n	北京、北京立思辰计 算机技术有限公司	5 台	2000	10000
	12	庭审公告	华夏	CHNSYS-	北京，北京华夏电通	5 套	10500	52500

		系统	电通	TDS]V1.0	科技股份有限公司			
	13	液晶显示器	联想	XQ24e	北京市、联想（北京）有限公司	25 台	1000	25000
	14	大屏显示设备	创维	55P3DGT	广东省、深圳创维-rgb 电子有限公司	10 台	3000	30000
	15	大屏显示设备挂架	中道普华	P408	北京、中道普华科技发展（北京）有限公司	10 套	190	1900
	16	分配器	迈拓	MT-SP108M4K30Hz	广州市、广州市迈拓维矩电子有限公司	5 套	800	4000
	17	网络交换机	信锐	RL-XS2550-26P-E	深圳市、信锐网技术有限公司	5 台	1000	5000
	18	综合标准机柜	天昊	TH6822	河北、香河天昊金属制品有限公司	5 台	1000	5000
	19	综合布线	绿联	LL-#6	深圳市、绿联科技有限公司	5 套	14000	70000
运杂费								
税费								
谈判报价			(大写)：人民币壹佰肆拾叁万捌仟玖佰元整 (小写：¥1438900.00)					
备注			保留小数点后两位。					

